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Yealink baza dect W90DM

Cena brutto (z VAT) 1 258,58 zł

Cena netto (bez VAT) 1 023,24 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn K

Kod producenta 1302016

Kod EAN 6938818306202

Producent Yealink

Opis

Yealink W90DM
Dect Manager
 

Baza oraz DECT Menedżer w systemie W90 wyposażone są w zewnętrzne anteny, które zapewniają większy zasięg sygnału
(nawet do 15 metrów), a także możliwość regulacji. Oszczędza to ilość baz i koszty podczas wdrażania. Natomiast
synchronizacja LAN gwarantuje stabilny roaming w słabym środowisku transmisji sygnału i w przypadku zakłóceń sygnału.

System Yealink W90 DECT IP Multi-Cell obsługuje do 60 baz, 250 słuchawek i 250 równoległych połączeń. Potrzebny jest także
1 DECT Menedżer.  System jest dostosowany do dużych przestrzeni oraz wielu lokalizacji. Zapewnia ujednolicone rozwiązania
komunikacyjne, szczególnie dla magazynów, szpitali, hoteli, sieci supermarketów, salonów samochodowych, biur, sklepów itp.
 

Łatwe wdrażanie i konfiguracja

W90 zapewnia łatwiejszą i szybszą konfigurację. Zawiera zestaw narzędzi do wdrażania DECT, umożliwiający szybką
lokalizację bazową, narzędzie do wykrywania adresów IP, pozwalające na szybkie uzyskiwanie adresu IP z DM. Posiada także
możliwość automatycznej synchronizacji do samoorganizującej się sieci, bez ręcznej obsługi. Poza tym, dostępna jest też
możliwość  zbiorczej rejestracji słuchawek przez importowanie dokumentu CSV.

Możliwość zastosowania w różnych scenariuszach

Yealink W90 obsługuje różne urządzenia, które można dopasować do różnych ról pracowników oraz lokalizacji i pomieszczeń.
System spełnia zapotrzebowanie na telefony komórkowe, biurkowe, konferencyjne czy specjalne słuchawki przemysłowe –
odporne na pył, kurz i wodę.

System Yealink W90 oferuje też łatwy dostęp do wielu książek telefonicznych, w tym lokalnej książki telefonicznej, zdalnej
książki telefonicznej, LDAP i książki telefonicznej XML. Dodatkowo jest szeroko kompatybilny ze stykami PBX.
 

DECT Manager,
obsługa roamingu i handover połączeń,
PoE,
system DECT składa się maksymalnie z 60 stacji bazowych oraz DECT Managera,
obsługa do 250 słuchawek DECT W73H, W56H, W53H, W59R oraz telefonów CP930W, CP935W i T54W+DD10K przez system,
8 jednoczesnych połączeń na bazę,
250 jednoczesnych połączeń na system,
HD (OPUS, G.722),
zasięg do 50m w pomieszczeniach oraz do 300m w otwartej przestrzeni 
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